ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE MAJOR GERCINO

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 17/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 13/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO TORNA PÚBLICO

ALTERAÇÃO NO OBJETO DO EDITAL DE LICITAÇÃO.

ONDE SE LIA: OBJETO: FAZ-SE NECESSARIA A ABERTURA DO PROCESSO DE

LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO.

LEIA-SE: OBJETO: FAZ-SE NECESSARIA A ABERTURA DO PROCESSO DE
LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO “TIPO SUV” PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO.

DEMAIS CONDIÇÕES DO EDITAL PERMANECEM INALTERADAS.

INFORMAÇÕES: O edital e seus anexos poderão ser obtidos através do

telefone: (48)3273-1258, solicitar por e-mail e/ou retirar do edital através da

página do município www.majorgercino.sc.gov.br.

Major Gercino, 27 de março de 2018.

Valmor Pedro Kammers

Prefeito de Major Gercino.

http://www.majorgercino.sc.gov.br/